

ราคากลางงานก่อสร้าง

| | | | | | |
|-------------------------|--|---|------|-------|--------------------|
| ส่วนราชการ | องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง | | | | |
| ประเภท | งานชลประทาน | | | | |
| เจ้าของโครงการ | องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง | | | | |
| สถานที่ดำเนินการ | หมู่ที่ 5 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย | | | | |
| ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา | กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง | | | | |
| ตามแบบ | องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง | | | | |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 | จำนวน | 1 | แผ่น | เมื่อ | 18 กุมภาพันธ์ 2565 |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|---|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานชลประทาน | 221,991.92 | 1.3536 | 300,488.26 | |
| | ค่าแรงงานดำเนินการ | | | | |
| | ครุภัณฑ์ก่อสร้าง | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | - | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % | | | - | |
| | - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % | | | - | |
| | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % | | | - | |
| สรุป | รวมราคากลางงานก่อสร้าง | | | 300,488.26 | |
| | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง | | | 300,488.26 | |
| | ตัวอักษร | สามแสนสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทยี่สิบหกสตางค์ | | | |

ผู้ประมาณการ

(นายบัณฑิต อินตะจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจ.....

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางนิรมล พรสีบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายสมควร นัยดีบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางเรณู เมืองคำ)

ครู

ลงชื่อ กรรมการ

(นางลลิตา วาดเอื้อยวงศ์)

ครู

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

ประมาณการ โครงการซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำและฝายน้ำล้นภายในตำบลป่าซาง หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ซ่อมแซมปีกฝนข้าง เรียงหินใหญ่ ถมดินปีกฝนข้าง จำนวน 4 จุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ประมาณการโดย นายบัณฑิต อินตะจักร

วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2565

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

| ลำดับ | รายการ | | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|----------------------|--------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
| | จำนวน | หน่วย | หน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | หน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | หน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | | | | | | | | | | |
| | งานดิน | | | | | | | | | |
| | งานดินชุด+ถมกลับ | 68.00 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 8,500.00 | 8,500.00 | | |
| 2 | งานคอนกรีต | | | | | | | | | |
| | คอนกรีตโครงสร้าง | 34.00 | ลบ.ม. | 1,775.70 | 60,373.80 | 391.00 | 13,294.00 | 73,667.80 | | |
| 3 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | | |
| | เหล็กเสริม RB 9 มม. | 564.96 | กก. | 29.31 | 16,558.98 | 4.10 | 2,316.34 | 18,875.31 | | |
| | เหล็กเสริม DB 12 มม. | 967.92 | กก. | 27.15 | 26,279.03 | 3.30 | 3,194.14 | 29,473.16 | | |
| | ลวดผูกเหล็ก | 44.00 | กก. | 42.06 | 1,850.64 | - | - | 1,850.64 | | |
| 4 | งานไม้แบบ | | | | | | | | | |
| | ไม้แบบ+ค้ำยัน | 145.00 | ตร.ม. | 380.00 | 55,100.00 | 133.00 | 19,285.00 | 74,385.00 | | |
| 5 | หินใหญ่ยาแนว | 10.00 | ลบ.ม. | 1,524.00 | 15,240.00 | - | - | 15,240.00 | | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | 175,402.45 | | 46,589.47 | 221,991.92 | | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายบัณฑิต อินตะจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสมิทธิ ฤกษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง